
گروه ورزشی -بازیکن تیم فوتبال 
مس رفسنجان می گوید داور قصد داشت 
وحید امیری را اخراج کند اما نظرش را 

برگرداند.
شاهین توکلی پیرامون صحنه مشکوک 
بازی مس رفسنجان و پرسپولیس، که 
اعضای تیم مس معتقد به اخراج وحید 
امیری از زمین مسابقه بود، اظهار داشت: 
ما تیم معترضی نیستیم. همانطور که دیدیم 
روی پنالتی پرسپولیس اعتراضی نداشتیم 
چرا که حق با آنان بود. رامتین سلیمان زاده 
هم هیچگونه صحبتی درباره صحنه پنالتی 

انجام نداد. چرا که تیم ما دنبال اعتراض نیست.وی افزود: اما در صحنه برخورد وحید امیری و حسن جعفری، فکر می کنم 
با بی احتیاطی پایش را روی پای جعفری گذاشتند و داور طوری به سمت صحنه رفت که مشخص بود قصد دارد به وحید 
امیری کارت نشان بدهد. اما بعد از اینکه متوجه شد امیری قبلًا کارت زرد گرفته و با کمک داور صحبت کرد، تصمیمش 
را تغییر داد. نه تنها کارت نشان نداد، در تصمیمی عجیب خطا را به نفع تیم حریف برگرداند!مدافع مس رفسنجان درباره 
صحنه ای که حامد لک برای ضربه کرنر جلو آمد، عنوان کرد: این صحنه برای ما دوگانه بود. از یک طرف فرصت گلزنی 

داشتیم که متاسفانه یا توپ بلند بود یا زمان بندی حامد لک درست نبود، تبدیل به گل نشد. 
اما از طرف دیگر پرسپولیس هم شانس گل داشت. به هر حال ما برای گلزنی در دقایق پایانی حوالی دقیقه 92 یا 93 
ریسک کردیم. بازیکن تیم فوتبال مس رفسنجان درباره تقابل با نفت مسجد سلیمان در هفته دهم لیگ برتر، گفت: آنها 
در هفته های اخیر نتایج مدنظرشان را نگرفتند و بازی سختی می تواند باشد. با اینکه ما در مسجد سلیمان مهمان هستیم؛ 

اما ما به دنبال 3 امتیاز مسابقه می رویم.

گروه ورزشی - مصطفی آجورلو که از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار شد با اعضای هیئت مدیره این باشگاه 
اختلاف نظر داشت.

مصطفی آجورلو در شرایطی از مدیرعاملی باشگاه استقلال برکنار شد که کمتر کسی پیش بینی این اتفاق را می کرد. 
پس از اعلام انتصاب فتح الله زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال حرف وحدیث های زیادی در خصوص برکناری 

وی مطرح شد؛ اما به نظر می رسد برکناری آجورلو از باشگاه استقلال دلایل دیگری داشته است.
شنیده می شود آجورلو به این دلیل از سمت خود در این باشگاه برکنار شده که همه تصمیمات را به صورت شخصی 
و بدون هماهنگی با هیئت مدیره باشگاه استقلال اتخاذ می کرد؛ اتفاقی که باعث دلخوری تعدادی از اعضای هیئت مدیره 
این باشگاه شد و در نهایت هم برکناری آجورلو را به دنبال داشت.آجورلو علاوه بر مدیرعاملی باشگاه استقلال سابقه 

مدیریت در باشگاه های فتح، پاس، استیل آذین و تراکتور را هم دارد.

توکلی: لک برای گلزنی ریسک کرد، جواب نداد 

داور می خواست امیری را اخراج کند

دلیل برکناری آجورلو از مدیرعاملی باشگاه استقلال 
مشخص شد
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سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7520 فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز آ قطعه 516 واحد پنجم در طبقه دوم به مساحت 62.27 متر مربع 
که مقدار 1.4 متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی 
سند انتقال شماره 40310 مورخ  93/11/05 دفتر 20 کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن 
طی سند انتقال شماره 40393 مورخ  93/11/19 دفتر 20 کیش به آقای علی خرد منتقل و النهایه طی سند 
انتقال شماره 43200  مورخ 94/11/11  دفتر 20 کیش به شرکت لاوران کیش )سهامی خاص-به شماره ثبت 
3995 (انتقال یافته است.اینک اقای خالد دریابر مدیرعامل شرکت مذکورحسب درخواست وارده به شماره 
59005617 در تاریخ 1401/07/14  منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت ششدانگ 
به شماره 935/001735 بدلیل جابجایی مفقود شده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند 

مالکیت خواهد نمود. 

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7517 فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز آ قطعه 516 واحد دوم در طبقه اول به مساحت 60.27 متر مربع 
که مقدار 1.40 متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی 
سند انتقال شماره 40314 مورخ  93/11/05 دفتر 20 کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن 
طی سند انتقال شماره 40389 مورخ  93/11/19 دفتر 20 کیش به آقای علی خرد منتقل و النهایه طی سند 
انتقال شماره 43198  مورخ 94/11/11  دفتر 20 کیش به شرکت لاوران کیش )سهامی خاص-به شماره ثبت 
3995 (انتقال یافته است.اینک اقای خالد دریابر مدیرعامل شرکت مذکورحسب درخواست وارده به شماره 
59005614 در تاریخ 1401/07/14  منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت ششدانگ 
به شماره 935/001737 بدلیل جابجایی مفقود شده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند 

مالکیت خواهد نمود. 

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7521 فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز آ قطعه 516 واحد ششم در طبقه دوم به مساحت 84.28 متر مربع 
که مقدار 5.99 متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس 
طی سند انتقال شماره 40308 مورخ93/11/5 دفتر 20 کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن 
طی سند انتقال شماره 40392 مورخ 93/11/19 دفتر 20 کیش به آقای علی خرد منتقل و النهایه طی سند 
انتقال شماره 43199 مورخ 94/11/11 دفتر 20 کیش به شرکت لاوران کیش )سهامی خاص-به شماره ثبت 
3995 (انتقال یافته است.اینک اقای خالد دریابر مدیرعامل شرکت مذکورحسب درخواست وارده به شماره 
59005618 در تاریخ 1401/7/14منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت ششدانگ به 
شماره 935/001736 بدلیل جابجایی مفقود شده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند 

مالکیت خواهد نمود.  

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 16206  فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز آ قطعه 516 واحد اول  در طبقه اول  به مساحت 62.28 متر مربع 
که مقدار 5.88 متر مربع آن بالکن میباشد به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش صادر و سپس طی 
سند انتقال شماره 40321 مورخ  93/11/05 دفتر 20 کیش به آقای ابراهیم خسروانی منتقل و پس از آن 
طی سند انتقال شماره 40391 مورخ  93/11/19 دفتر 20 کیش به آقای علی خرد منتقل و النهایه طی سند 
انتقال شماره 43203  مورخ 94/11/11  دفتر 20 کیش به شرکت لاوران کیش )سهامی خاص-به شماره ثبت 
3995 (انتقال یافته است.اینک اقای خالد دریابر مدیرعامل شرکت مذکورحسب درخواست وارده به شماره 
59005613 در تاریخ 1401/07/14  منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که سند مالکیت ششدانگ 
به شماره 935/001738 بدلیل جابجایی مفقود شده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم 
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند 

مالکیت خواهد نمود. 

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

09347680714         @eghtesadkish          09347690714          076 44424999

 روزنامه اقتصاد کیش

گروه ورزشی-  حدود دو هفته 
از مصدومیت کشیدگی دوقلوی پای 
سردار آزمون می گذرد؛ مصدومیتی که 
شایعه غیبت مهاجم ترکمنی فوتبال 
ایران در جام جهانی را شکل داد و 
هواداران او را در شوک عمیق فرو برد.
این آسیب دیدگی در حاشیه 
دیدار پورتو - بایرلورکوزن در 
پرتغال رقم خورد. جایی که کارلوس 
کی روش برای تماشای نمایش دو 
مهاجم تیم ملی راهی استادیوم دراگائو 
شده بود و در لحظه ای که جراردو 
سیوآنه قصد داشت آزمون را وارد 
زمین کند، این آسیب برای مهاجم تیم 

ملی رقم خورد.
اگرچه باشگاه بایرلورکوزن 

دوری سردار از میادین را 6 تا 8 هفته 
اعلام کرد تا به این شکل مشخص شود 
آزمون در جام جهانی حضور نخواهد 
داشت اما خیلی زود و با بررسی بیشتر 

مشخص شد که سردار با برنامه جدید 
کادرپزشکی باشگاه لورکوزن که در 
هماهنگی با تیم ملی و پزشکان حاضر 
در کادرفنی کارلوس کی روش است، 

سردار امکان حضور در قطر را خواهد 
داشت.

بر این اساس آزمون چند روزی 
است تمرینات انفرادی خود را آغاز 

کرده و حالا در جدیدترین خبر، قرار 
است این بازیکن راهی کمپ پزشکی 
کشور قطر شود تا تمرینات ویژه خود 
زیر نظر پزشکان بایرلورکوزن را در 
کمپ پزشکی مجهز کشور میزبان 

جام جهانی پشت سر بگذارد.
به این ترتیب اگرچه سردار 
هنوز فاصله قابل توجهی تا آمادگی 
برای حضور در زمین دارد اما با فشار 
بیشتری برنامه آماده سازی خود را 
پشت سر می گذارد و در آستانه جام 
جهانی آماده بازی برای تیم ملی 

می شود.
این بهترین خبری است که 
باشگاه لورکوزن می توانست به 
کارلوس کی روش بدهد و یکی از 

چالش های جدی او را برطرف کند. 
البته تا جام جهانی سردار شانس 
حضور در هیچ کدام از بازی های 

تیم باشگاهی خود را نخواهد داشت 
و احتمالا نخستین حضور او در زمین 

دیدار مقابل انگلیس خواهد بود.
تلاش کادر پزشکی بایرلورکوزن 
و تیم ملی ایران که در برنامه هماهنگ 
کار را پیش می برند، این است که با 
حداقل ریسک برنامه را جلو ببرند 

و مانع از تشدید مصدومیت سردار 
شوند و او را با بیشترین میزان آمادگی 
ممکن به جام جهانی و البته تمرینات 

ایران برسانند. 
با این حال نکته مهم این است 
که حضور سردار در قطر برای ادامه 
درمان نشان می دهد که اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، او از همین حالا 
یکی از بازیکنان حاضر در لیست 26 

نفره تیم ملی خواهد بود.
سردار آخرین گلزن تیم ملی 
ایران و در عین حال با 41 گل بهترین 
گلزن تیم کارلوس کی روش محسوب 
می شود و از این رو حضورش در جام 
جهانی اهمیت بسیار زیادی برای تیم 

ملی دارد.

گروه ورزشی - دومین برنامه 
ارزیابی فنی تیم ملی فوتبال بعد از ظهر 
شنبه با حضور 17 بازیکن شروع شد؛ 
در این مینی کمپ محمدرضا اخباری 
به جمع نفرات قبلی اضافه شده است.
بر اساس تصمیم کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال 
نفرات مورد نظر او که در لیگ 
برتر شاغل هستند بعد از برگزاری 
مسابقات باشگاهی به اردوی تیم ملی 
می روند و طی مدت 3 روز برنامه های 

ویژه ای را پشت سر می  گذارند.
کی روش که نام این اردوی 
کوتاه را "برنامه ارزیابی فنی" گذاشته 
هفته گذشته 16 بازیکن را فراخواند 
و به مدت 3 روز آنها را در اردو در 
اختیار داشت. سرمربی پرتغالی تیم 
ملی فوتبال حالا این برنامه را بعد از 
هفته نهم لیگ برتر ادامه داده و از امروز 
16 بازیکن قبلی به همراه یک بازیکن 

جدید را به اردو برده است.
بر این اساس 16 بازیکنی که 
هفته پیش در مرکز پک حضور یافتند 
و تمرینات ریکاوری و آنالیز را زیر نظر 

کادرفنی پیش بردند؛ بازهم به صورت 
پیامکی به اردو دعوت شدند. همچنین 
محمدرضا اخباری دروازه بان و 
کاپیتان تیم تراکتور هم به جمع نفرات 
مورد نظر کی روش اضافه شده  است.

اخباری که در دوره قبلی حضور 
کی روش در تیم ملی همواره یکی از 
دروازه بان های مورد اعتماد او بود و در 
اکثر اردوها حضور داشت، با حضور 
اسکوچیچ دیگر پیراهن تیم ملی را 
نپوشید اما حالا کی روش اگرچه در 
اردوی اتریش او را به همراه نداشت، 
اما بار دیگر تصمیم گرفته این گلر را 
ارزیابی کند و به همین خاطر در مینی 
کمپ پیش رو او را در اختیار خواهد 

داشت.
با اضافه شدن اخباری حالا 
جمع دروازه بان های حاضر در برنامه 
ارزیابی فنی به 4 نفر رسید؛ اخباری 
به همراه علیرضا بیرانوند، سیدحسین 
حسینی و پیام نیازمند در این اردو 
حضور دارند و قطعا این مساله رقابت 
شدیدی را در بین بهترین گلرهای 
ایران برای حضور در جام جهانی 

ایجاد خواهد کرد.
پیش از این کی روش ملی پوشان 
داخلی خود را از بین 5 تیم استقلال،  
پرسپولیس، سپاهان، گل گهر و پیکان 
انتخاب کرده بود و حالا با اضافه شدن 
اخباری تراکتور هم در مینی کمپ 
پیش رو نماینده دارد. بر این اساس 
استقلال و پرسپولیس هر کدام 5 
سهمیه دارند، سپاهان 3 بازیکنش را به 
تیم ملی می دهد، گل گهر دو نماینده 
خواهد داشت و پیکان و تراکتور نیز 

هرکدام یک سهمیه در اردو دارند.
گفتنی است؛ اردوی کوتاه تیم 
ملی شروع شد؛ بازیکنان عصر شنبه 
ریکاوری خواهند کرد، تمرینات 
سبکی برای آنها در نظر گرفته خواهد 
شد و احتمالا یک جلسه آنالیز هم در 
این برنامه وجود دارد. آخرین تمرین 
تیم ملی نیز در زمین چمن برگزار 
می شود و بازیکنان بعد از آن راهی 
تمرینات تیم های باشگاهی خود 

خواهند شد.
لیست بازیکنان تیم ملی 
ارزیابی  برای دومین برنامه 

فنی به شرح ذیل است:
دروازه بان:

علیرضا بیرانوند)پرسپولیس(، 
حسینی)استقلال(،  حسین  سید 
پیام نیازمند)سپاهان(، محمدرضا 

اخباری)تراکتور(
مدافعان:

رضاییان)سپاهان(،  رامین 
امید نورافکن)سپاهان(، مرتضی 
 ، ) لیس سپو پر ( علی گنجی ر پو
سامان فلاح)پیکان(، ابوالفضل 

آرمین  جلالی)استقلال(، 
سهرابیان)گل گهر(

بازیکنان میانی:
)استقلال(،  مهدی پور  مهدی 
روزبه چشمی)استقلال(، میلاد 
وحید  )پرسپولیس(،  سرلک 
محمد  )پرسپولیس(،  امیری 

خدابنده لو)گل گهر(
مهاجمان:

مهدی  محمد محبی)استقلال(، 
ترابی)پرسپولیس(

گروه ورزشی - روزنامه سان 
اعلام کرد گرت ساوت گیت در 
صورت قهرمانی با انگلیس در جام 
جهانی 2۰22 قطر 4 میلیون پوند 

پاداش خواهد گرفت.
پاداش گرت ساوت گیت برای 
قهرمانی در دوره قبل جام جهانی قرار 
بود 1.5 میلیون پوند پاداش بگیرد که 

در نهایت تیم او چهارم شد. اکنون 
اتحادیه فوتبال انگلیس پاداش این 
مربی را افزایش داده است و به 4 

میلیون پوند رسانده است.
بنابراین در صورتی که این مربی 
بتواند انگلیس را در جام جهانی 
قهرمان کند پاداش چشمگیر 4 میلیون 
پوندی را به دست خواهد آورد. او 

در حال حاضر 5۰۰ هزار پوند بابت 
راهیابی انگلیس به جام جهانی به 

صورت پاداش دریافت کرده است.
ساوت گیت که تا سال 2۰24 با 
اتحادیه فوتبال انگلیس قرارداد دارد، 
سالانه 6 میلیون پوند دستمزد می گیرد 
و جزو مربیانی است که رقم قرارداد 

بالایی دارند. 

تیم ساوت گیت با سقوط به لیگ 
ملت های B، نتایج ناامید کننده ای 
در این رقابت ها کسب کرد. ساوت 
گیت که در ابتدا در سپتامبر 2۰16 به 
طور موقت به عنوان سرمربی انگلیس 
انتخاب شد، دو ماه بعد سرمربی دائم 

این تیم شد.
انگلیس قبل از شروع جام جهانی 

ضربه بدی خورد و ریس جیمز، 
مدافع چلسی را به دلیل مصدومیت 
شدید زانو از دست داد. این بازیکن 
در خوشبینانه ترین حالت ممکن 
می تواند از دور حذفی برای انگلیس 
بازی کند. جیمز در جریان پیروزی 
چلسی در لیگ قهرمانان مقابل میلان 

دچار مصدومیت شد.

تازه وارد تیم ملی، یک ملی پوش قدیمی است؛

17 بازیکن در کمپ ارزیابی کی روش

پاداش چشمگیر ساوت گیت در صورت قهرمانی انگلیس در جام جهانی

پرواز به دوحه برای ادامه برنامه پزشکی؛

سردار آزمون، اولین مسافر 
تیم ملی در جام جهانی
سردار آزمون با حضور در کمپ پزشکی قطر آماده حضور در جام جهانی خواهد شد.
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